
JJFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatofliuffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 758/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. Io DESCONSIDERAR a retificação publicada no Diário Oficial da União

de 11 de julho de 2012, seção 2, página 21, referente a Portaria n°

693/GR/UFFS/2012, publicada no Diário Oficial da União de 29 de junho de

2012, seção 2, página 27.

Chapecó - SC, 27 .dejulho de 2012

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro temp\re da U

Universidade Federal da Fronteria Sul
Gabinete do Reitor

publicado no DOU n° de / /


